
  
 

 
 
Robyg – Dajemy więcej. Jesteśmy liderem wśród polskich deweloperów i od wielu lat wyznaczamy standardy na rodzimym rynku mieszkaniowym. Budujemy przystępne cenowo mieszkania 
o wysokiej jakości i wyróżniającym nas standardzie. Wybudowaliśmy już kilkadziesiąt inwestycji w Warszawie, Gdańsku i Wrocławiu dla ponad 100 000 Klientów.  
ROBYG przywiązuje szczególną wagę do idei ESG – ekologia, społeczne zaangażowanie, ład korporacyjny. Misja troski, odpowiedzialności i wsparcia obejmuje tworzenie wspólnot 
mieszkańców, ochronę środowiska, stosowanie ekologicznych rozwiązań, oszczędność energii, zrównoważone budownictwo, ład korporacyjny i obszerny program CSR – wsparcia 
potrzebujących. Założenia, które przyświecają koncepcji społecznej odpowiedzialności biznesu, są trwale wpisane w strategię firmy. W ROBYG realizacja inwestycji to coś więcej niż tylko 
wzniesienie budynku – to element powstawania większego organizmu, jakim jest miasto, dlatego każdy projekt powinien być dobrze wkomponowany w otaczającą go przestrzeń. 
Kompetentny deweloper – taki jak Grupa ROBYG – rozpoczyna planowanie nowej inwestycji właśnie od analizy jej wpływu na bezpośrednie otoczenie, dzielnicę i samo miasto. Grupa ROBYG 
zapewnia mieszkańcom swoich osiedli liczne innowacyjne rozwiązania technologiczne, które wspierają ekologię i pozwalają zmniejszać koszty eksploatacyjne mieszkań m.in. dzięki 
usłudze ROBYG SMART HOUSE FIRMY KEEMPLE. Wszystkie osiedla ROBYG posiadają instalację fotowoltaiczną, która wytwarza energię elektryczną zużywaną na potrzeby stref wspólnych 
budynku – czyli oświetlenia korytarzy, klatek schodowych, lobby czy stref fitness i miejsc zabaw dla dzieci. Jest to rozwiązanie przyjazne środowisku – wykorzystuje naturalny sposób 
wytwarzania energii elektrycznej, ale nie pochłania zasobów, a dodatkowo zmniejsza koszty eksploatacji budynku, co mieszkańcy odczuwają w portfelu. 
 
Więcej informacji: www.gdansk.robyg.pl 
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Kolejny etap Początku Piątkowo – nowa oferta mieszkań i Dzień Otwarty w Poznaniu już 
22 marca 

 

 

 

W ramach inwestycji Początek Piątkowo, którą deweloper ROBYG realizuje w Poznaniu, 22 
marca rusza sprzedaż kolejnych mieszkań obejmująca nowy budynek z 116 mieszkaniami. 
W tym terminie odbędzie się także Dzień Otwarty – pozwoli zapoznać się ze standardem 
budownictwa dewelopera, koncepcją i designem całego osiedla oraz przede wszystkim 
skorzystać z preferencyjnej oferty zakupu mieszkania. 

Dzień Otwarty – zobacz osiedle i skorzystaj ze specjalnej oferty   

Już 22 marca, w godzinach 10:00 – 16:00 podczas dnia otwartego odwiedzający będą mieli 
okazję porozmawiać z przedstawicielami ROBYG oraz zobaczyć, jak wygląda życie na osiedlu 
Początek Piątkowo. Na gości czekają również specjalne warunki zakupu mieszkań w postaci 
wygodnego harmonogramu płatności 20/80 (20% przy podpisaniu umowy, 80% przed 
odbiorem mieszkania) dla wybranych lokali. 

http://www.gdansk.robyg.pl/
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Wstęp jest wolny i nie wymaga wcześniejszej rejestracji – ROBYG zaprasza do biura sprzedaży 
mieszczącego się przy ul. Wojciechowskiego 7 w Poznaniu. 

– Pierwszy Dzień Otwarty na Piątkowie spotkał się z ogromnym zainteresowaniem, dlatego 
ponownie zapraszamy do odkrywania inwestycji – chcemy, by każdy mógł poczuć atmosferę 
tego miejsca i przekonać się jak nasze doświadczenie w tworzeniu przyjaznych przestrzeni 
mieszkalnych przekłada się na jakość życia mieszkańców – mówi Anna Wojciechowska, 
Dyrektor Sprzedaży i Marketingu ROBYG w Gdańsku i Poznaniu. 

 

Piątkowo w nowej odsłonie – komfort, nowoczesność i prestiż 

– Początek Piątkowo pokazuje, jak można z powodzeniem łączyć estetykę z funkcjonalnością, 
tworząc dynamiczną, zieloną i zrównoważoną dzielnicę. Inwestycja cieszy się dużym 
zainteresowaniem – w pierwszym i drugim etapie mieszkania zostały sprzedane na ponad pół 
roku przed planowanym ukończeniem budowy. Niezwykle cieszy nas pozytywny odbiór, z jakim 
spotkaliśmy się w stolicy Wielkopolski i chcemy, by jeszcze więcej mieszkańców Poznania 
mogło się cieszyć naszymi mieszkaniami. 

Rozszerzamy naszą ofertę i wprowadzamy właśnie kolejny, siódmy już budynek do sprzedaży. 
Łącznie dostępnych będzie 116 mieszkań o powierzchniach od 27 m² do 82 m², 
zaprojektowanych z myślą zarówno o rodzinach z dziećmi, jak i parach czy singlach – dodaje 
Anna Wojciechowska. 

Do pierwszego, nowoczesnego wieżowca i kolejnych dwóch budynków wprowadzili się już 
mieszkańcy, a całe osiedle to wieloetapowy projekt, który wpisuje się w koncepcję 15-
minutowego miasta i zmienia Piątkowo w dynamiczną, dobrze skomunikowaną przestrzeń do 
życia. ROBYG wnosi do stolicy Wielkopolski nową jakość, stawiając na komfort, funkcjonalność 
i estetykę.  

 

http://www.gdansk.robyg.pl/
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Inwestycję Początek Piątkowo wyróżnia: 

• wysoki standard wykończenia; 

• komfortowe lobby; 

• prywatna siłownia; 

• starannie zaprojektowane części wspólne; 

• ponadstandardowa wysokość mieszkań (około 270 cm); 

• każde z mieszkań wyposażone jest w inteligentny system zarządzania mieszkaniem 
ROBYG Smart House by Keemple; 

• ekologiczne i energooszczędne rozwiązania, jak panele fotowoltaiczne czy ładowarki 
dla samochodów elektrycznych. 

Początek Piątkowo to harmonijne połączenie nowoczesnych rozwiązaniach 
architektonicznych z dbałością o komfort i wygodę. Eleganckie fasady budynków, 
panoramiczne trzyszybowe okna i szklane balustrady podkreślają wysublimowany charakter 
tej inwestycji. Przemyślany układ infrastruktury pieszo-spacerowej, jak również kompozycja 
przestrzeni wspólnych – zielone dziedzińce, ogrody deszczowe, miejsca rekreacji czy mała 
architektura – sprawią, że osiedle nie tylko będzie odpowiadać na potrzeby mieszkańców, ale 
również nada dzielnicy nową tożsamość. Doskonała lokalizacja sprzyja codziennemu życiu oraz 
miejskiej aktywności – w pobliżu znajduje się bowiem linia Poznańskiego Szybkiego Tramwaju, 
galerie handlowe, centra biznesowe, a także rezerwaty przyrody. 

Całość inwestycji planowo zostanie ukończona do 2029 roku, oferując około 1250 mieszkań 
oraz 1500 miejsc parkingowych, w tym 200 na zewnątrz. ROBYG konsekwentnie rozwija swoją 
wizję funkcjonalnej i zrównoważonej przestrzeni, przenosząc do Poznania swoje ponad 23-
letnie know-how w zakresie nowoczesnego budownictwa, inteligentnych technologii oraz 
starannie zaprojektowanych osiedli, które łączą komfort życia z wysoką estetyką. 

ROBYG – deweloper, który daje więcej! 

Inwestycje ROBYG spełniają oczekiwania klientów będących na różnym etapie swojego życia. 
Doskonała lokalizacja, dogodny dostęp do infrastruktury, przyjazne przestrzenie wspólne czy 
liczne tereny pełne zieleni – zapoznaj się z ofertą ROBYG i zaplanuj swoją przyszłość. 

http://www.gdansk.robyg.pl/

